
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4302143 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

8 650 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme zajímavý stavební pozemek v Pardubicích -
Ohrazenicích o rozloze 918 m2.
Krásný pozemek v klidné zástavbě je určený dle územního plánu k
výstavbě rodinného domu a na který je již zpracovaná studie pro
výstavbu řadovky se 4 domy.
Pozemek s kompletními sítěmi je připraven k výstavbě a je tedy
vhodný pro výstavbu Vašeho vysněného domu nebo také jako
ideální investiční příležitost pro investora, který postaví a prodá
nové domy.
Výhodou Ohrazenic je velmi dobrá dostupnost do centra města,
občanská vybavenost v místě a ideální napojení na cestování směr
Hradec Králové nebo Praha.
Výhodné financování koupě pozemku i výstavby domu rádi
vyřídíme.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4302143
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894197
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 918 m2
Kód zakázky: 894197

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


